
Allenbacher,  Carmeline     1
Fischingen                               
info@carmeline-art.com

Andersen,  Henrik               2
Weil am Rhein/Ötlingen         
henrikandersen@t-online.de

Barnabeo, Manuel              3
Hamburg                                   
barnabeo.manuela@orange.fr

Benz, Christel                      4
Steinen/Höllstein
christel@atelierbenz.de

Brettschneider, Marita       5
Breisach
info@artstages.eu

Brumunt, Brigitte                 6
Weil am Rhein
g.brumunt@gmx.de

Bucher, Sonja                      7
Weil am Rhein/Haltingen
sonja.bucher@t-online.de

Bürgin, Albert                       8
Fischingen
abuergin@gmx.de

Deindl, Brigitte                    9
Lörrach
brigitte.deindl@gmx.de

Dervanics, Laszlo                10
Weil am Rhein/Ötlingen
dervanicslaszlo@gmail.com

Clark, Naoma 11
CH-Basel
eam@naomaclark.com

Dietsche, Simone                12
Schönau
simone.dietsche@web.de

Englert, Gabriele                  13
Weil am Rhein/Ötlingen
connymara@web.de

Fabry, Klaudia                      14
Lörrach
ks.fabry@web.de

Fischer-Trefzer, Simone      15
Efringen-Kirchen/Istein
fischer-fotografie@gmx.de

Weiß Hanspeter                    16
Weil am Rhein/Ötlingen
www.weiss-hp.de

Fritschi, Markus K.               17
CH-Langenbruck
fri.ma@bluewin.ch

Furler, Reto                            18
CH-Basel
reto@furler.ch

Graves, Robert „Ark Moro“  19
P-Reliquias
corrego_art@web.de

Grether, Monika                     20
Schallbach
grethermonika@gmail.com

Grimm, Christiane                  21
Rheinfelden
jane.grimm@gmx.ch

Gründel-Pfaff, Inge                 22
Bad-Bellingen
dein-wunschbild@web.de

Hanemann, Gerhard                23
Weil am Rhein/Ötlingen
gh@kunstdruckwerkstatt.de

Hann, Wernt 24
Steinen/Hägelberg
wernt-hann@das-lichtrelief.de

Heck, Petra                                25
Rheinfelden
kontakt@atelierpe.de

Heitz, Jörg                                   26
Weil am Rhein
mail@derheitzer.de

Hoffmann, Insa                           27
Kandern
insa.hoffmann@web.de

Jaks, Michael                               28
Lörrach
michael_jaks@web.de

Jaks, Sylvia                                    29
Lörrach
jusyjaks@t-online.de

Junod, Eric                                    30
F-Baldersheim
eric_junod@yahoo.fr

Kiefer, Peter                                 31
Lörrach
salzertpeter@t-online.de

Kim, Dai Kua-Sook 32
Berlin
mail@kuasook.com

Koger, Monika                              33
Weil am Rhein/Ötlingen
mkoger@web.de

Kolb, Astrid                                   34
Lörrach
astrid.kolb@gmx.net

Köpfer, Roland                             35
Laufenburg
roko@holzall.de

Lieber, Harry                                  36
Steinen
photographer@harrylieber.com

Krell, Wolfgang                             37
Lörrach
info@wolfgangkrell.de

Lehnertz Monika                             38
Grenzach/Wyhlen
MonikalLenertz@web.de

Lübke Susanne                              39
Weil am Rhein
Sl.luebke@t-online.de

Lluch, Ramno 40
E-Deltebre
monlluch7@yahoo.es

Lukianova, Marina                         41
CH-Basel
lumarinalu72@gmail.com

Maier, Pia                                        42
Weil am Rhein/Ötlingen
pia@maier/hanemann.de

Markg. Künstlergruppe PALETTE  43
Efringen-Kirchen
vesna.brkic@t-online.de

May, Marlies                                    44
CH-Basel
held.may@bluewin.ch

Näger, Jürgen                                    45
Weil am Rhein/Ötlingen
Juergen.naeger@t-online.de

Oßwald, Marianne                           46
Weil am Rhein/Ötlingen
marianne.osswald@gmx.net

Peter, Veikko                                     47
Lörrach
veikko-peter@web.de

Renaud, Sylvain                                 48
CH-Liestal
sylvain.renaud@bluewin.ch

Romanzin, Elena                         49
Wehr
elena@romanzin.de

Rösch, Dieter                               50
Weil am Rhein/Ötlingen
DieterRoesch@web.de

Rösch, Karl                                    51
(†2001)
Weil am Rhein /Ötlingen

Ruf, Edgar                                      52
Rheinfelden/Nollingen
edgarruf@web.de

Schmidhauser, Britta                   53
Bad-Bellingen
britta.schmidhauser@ars-vitri.de

Schreier, Michael                          54
Weil am Rhein
schreier_michael@t-online.de

Schröter, Sigrid                              55
Kandern
eure.sika@yahoo.de

Schultze-Trautmann, Susanne    56
Weil am Rhein
dirk.trautmann@unibas.ch

Schwenzer, Petra                           57
Tübingen
pschwenzer@t-online.de

Späthe, Andrea                               58
Schwörstadt
anderlekreativ@gmx.de

Staudner, Sigi                                  59
Kandern/Holzen
klara2014@icloud.com

Stecher, Barbara                             60
Lörrach
barbarastecher@t-online.de

Stolz, Sabine                                      61
Lörrach
s.stolz@rstolz.eu

Stücklin, Rainer                                 62
Weil am Rhein/Haltingen
rainerstuecklin@gmx.de

Suras, Jorgos                                      63
Weil am Rhein
surakia@web.de

Targa, Marina                                     64
Weil am Rhein
Targa.marina@gmail.com

Thurow, Rose                             65
Lörrach
rose.thurow@t-online.de

Thèvenet, Paul „Kochka“         66
(†2018)
Weil am Rhein

Uebel, Ingeborg                         67
Kandern/Egerten
info@ingeborg-uebel.de

Urbanke, Simone                       68
Laufenburg
s.urbanke@icloud.com

Ullrich, Vanessa                           69
Weil am Rhein/Haltingen
Vanessa-ullrich@outlook.de

Veith, Elisabeth                            70
Weil am Rhein
Veit-design@web.de

Völkle, Gerhard                           71
Binzen
gerhardvoelkle@t-online.de

Wach, Jacqueline                        72
Weil am Rhein/Ötlingen
jacqueline.wach@atelier-jacqueline.de

Weber, Petra                               73
Weil am Rhein
sterne@justmail.de

Winterle, Stefan                           74
Weil am Rhein/Ötlingen
info@stefanwinterle.de

Zöllin, Hans-Peter                         75
Binzen
hpzoe@web.de

Odenwäller, Stefan                        76
Aldingen
s.odenwaeller@t-online.de

Coutu, Chantal                                77
Rottweil
hpzoe@web.de

Tatanashvili, Maia                          78
Weil am Rhein/Ötlingen
tatanashvilimaia12@gmail.com

Bilder Fotos Skulpturen

Kindergarten Ötlingen 
Art-Dorf Häuschen mit kleinem 
Leinwandbild für das eigene Zuhause

Hermann-Daur Schule Ötlingen-Märkt
Präsentiert Kunstwerke von Kindern

Aktionen
Eröffnung im Hof, Gaststätte Ochsen
Henry Uebel & Hansi Kolz
Kindergarten ein Lied „Bunt Bund im Art Dorf“

Bernardo Donatelli Orchester 
Andreas Enderlin

Galerie-Atelier

Blick Bergwirtschaft

Ochsen

Café Inka
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Kunstdrucke  Galerie Hanemann
Hannes und Max Maier6
Graffiti-Kunst am Haus 
Wolfgang Krell und Stefan Winterle7
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Schmiede-Kunst Roland Bühler
Handarbeiten am offenem Feuer
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Dorfstube, Alte Schmiede
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Stand  Juli 2025 Änderungen möglich

Alte 
Trotte

Weingut Schneider
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Auktion bei der Dorfstube
Daur-Kunstbild von Stefan Winterle 

Drucken Galerie Hanemann
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 Bewirtung 

Vereine, Schulen, Gastro 
 

Ochsen 

Im Rathaus 
Dorfstube 

Café Inka 
Blick Bergwirtschaft 
 
Galerie Hanemann  
 

 
DRK Dorfstraße 99 

 

Kunstwerke von den Kindern präsentieren
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